Bohemya’da

yapılmış üzerinde atlı vezir ve padişah kabartması bulunan bir kapaklı kadeh bile vardır

(Resim 6). Yine III. Selim zamanında (1789-1807), opal camın yapım tekniğini Venedik’te

öğrenen Mevlevî dervişi Mehmed Dede tarafından Beykoz civarında bir cam atölyesi kurulur.

Hicri 21 Muharrem 1263/1846 tarihli Takvîm-i Vekâyî gazetesinde de Çubuklu civarında

kurulan bir billur fabrikasından söz edilir. Bu fabrika, Bursa valisi Mustafa Nuri Paşa (1798-

1878) tarafından Sultan Mustafa Vakfı arazisinde inşa ettirilmiştir (Özgümüş, 2000: 77-78).

Beykoz atölyelerinde üretilen camlar çeşitli gruplara ayrılır.